農業振興地域整備計画変更（農業用施設用地）申請書

令和　　年　　月　　日

東員町長　　水谷　俊郎　様

申請者　住所
　　　　氏名

　下記の土地を農業用施設用地として用途変更して頂きたく必要書類を添えて申請します。

記

1． 申請地
	所　　在　　地
	地　番
	地　目
	地　積
	所有者

	　　　　㎡

2． 転用目的

３．ほ場整備年度

４．位置図（1：2500） 　　別添のとおり
５．登記事項証明書　　　　　　〃
６．公図の写し　　　　　　　　〃
７．土地利用図　　　　　　　　〃
８．申請理由書　　　　　　　　〃
９．所有地一覧表　　　　　　　〃
10．代替候補地一覧表　　　　　〃
11．写真（２方向以上）　　　　〃